
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio RAGIONERIA
del 15-01-2018   N.16

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

RICHIAMATE:
la deliberazione G.C. n° 6 del 31.03.2017 avente ad oggetto “Atto d’indirizzo per
avviso procedura di selezione co.co.co. ai sensi dell’art. 50 bis del decreto
legge n. 189/2016 per la gestione dell’emergenza sisma 2016 e 2017;

la Deliberazione di G.M.  n° 24 del 24.05.2017 avente ad oggetto “Selezione
con procedura comparativa per il conferimento di n. 1 incarico co.co.co. per lo
svolgimento di attività tecniche connesse agli eventi sismici. Nomina
commissione esaminatrice”;

 Vista  l’autorizzazione  ex art.53 D.Lgs 165/2001 del  Comune di Posta  prot.
n.7382  del      20.12.2017  per il Dipendente –responsabile  Ing. Giorgini
Massimiliano per partecipare come componente alla Commissione di gara di cui
trattasi;

VISTA:

N.  24 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  COMMISSIONI DI GARA PER ASSUNZIONI A
SEGUITO  DEGLI EVENTI SISMICI DEL 24.08.2016 E SE=
GUENTI



   -la determinazione n. 84 del 09/08/2017 , e la seguente determinazione n. 86
del 12.08.2017 di rettifica della precedente , con la quale si stabiliva di
procedere alla selezione pubblica di n.1 unita’ , a tempo pieno e determinato
della durata di un anno , salvo proroga , presso l’ufficio ragioneria  con cat. C –
C/1 a mezzo concorso pubblico per titoli ed esami;

VISTA la  nomina della Commissione giudicatrice  ;

Vista la richiesta di autorizzazione prot. N. 1177 del 01.09.2017 per il
dipendente – responsabile finanziario Sig. Mariano Foffo  del Comune di
Borbona tesa ad ottenere la sua partecipazione come componente della
Commissione di gara;

Vista altresì l’autorizzazione  ex art.53 D.Lgs 165/2001 del  Comune di Borbona
prot. N. 1191 del 05/09/2017 per il Dipendente –responsabile Sig. Mariano
Foffo per partecipare come componente alla Commissione di gara di cui
trattasi;

Premesso che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 11/11/2017,
esecutiva ai sensi di Legge . la Giunta ha autorizzato , il sottoscritto
Responsabile dell'area Tecnica a procede ai sensi dell'ex Art. 520 bis D.L. n.
189/2016, alla selezione pubblica , per l'assunzione a tempo determinato , di
una unità n.1 istruttore tecnico cat. C/C1;

Vista la nomina della Commissione giudicatrice cosi’ come di seguito:;

Vista la richiesta di autorizzazione prot. N.1886  del 18/12/2017 per l' Ing.
Giorgini Massimiliano del Comune di Posta  tesa ad ottenere la sua
partecipazione come componente della Commissione di gara;

Vista altresì l’autorizzazione  ex art.53 D.lgs. 165/2001 del  Comune di Posta
prot. n.7382               del      20.12.2017  per il Dipendente –responsabile  Ing.
Giorgini Massimiliano per partecipare come componente alla Commissione di
gara di cui trattasi;

Vista la richiesta di autorizzazione prot. N.1887  del 18/12/2017 per l' Arch.
Langone Aldo  del Comune di Borgo Velino  tesa ad ottenere la sua
partecipazione come componente della Commissione di gara;

Vista altresì l’autorizzazione  ex art.53 D.Lgs 165/2001 del  Comune di Borgo
Velino prot. N.  4668   del  21.12.2017  per il Dipendente –  per partecipare
come componente alla Commissione di gara di cui trattasi;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 24/07/2017 “ Approvazione
regolamento sulle modalita’ di accesso al pubblico impiego” ove l’Art. 20 del
regolamento stabilisce i seguenti compensi per i membri della commissione dei
Concorsi:

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 16 del 15-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Euro 247,90 per concorsi relativi ai profili professionali appartenenti alle
categorie C1;

Euro 309,47 per concorsi relativi ai profili professionali appartenenti alla
categoria D1;

Detti importi sono aumentati del 20% nei concorsi per titoli ed esami;

Dovendo quindi provvedere a liquidare le somme spettanti ai componenti
esterni delle tre gare relative alle assunzioni di n.3 unita’ a seguito degli eventi
sismici del 24.08.2016;

Per quanto in narrativa

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto:

Di liquidare ai membri delle commissioni di gara per lo svolgimento della
funzione di membro di gara le seguenti somme:

1) ING. Giorgini  Massimiliano –a)  membro di gara assunzione CO.C.O. CO.
N.1 istruttore tecnico cat D1 – compenso di Euro 309.47_

  b) membro di gara  assunzione una unità istruttore tecnico    cat C1_
compenso di Euro 247.90 aumento del venti per cento poiché trattasi di
concorso per titoli ed esami per così complessivi Euro 267,90,

1)Sig. Foffo  Mariano quale membro di gara per assunzione una unita’ istruttore
amministrativo cat. C1-Euro cat C1_ compenso di Euro 247.90 aumento del
venti per cento poiché trattasi di concorso per titoli ed esami per così
complessivi Euro 267,90,

2) Arch. Langone Aldo quale membro di gara per assunzione  una unita’
istruttore amministrativo cat. C1-Euro cat C1_ compenso di Euro 247.90
aumento del venti per cento poiché trattasi di concorso per titoli ed esami per
così complessivi Euro 267,90,

Di liquidare  la somma complessiva di Euro 1.113,17 a valere sui capitoli
dedicati al sisma.

Che la somma verra’ richiesta a rimborso alla Regione Lazio ,spese sisma 2016
e seguenti.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 16 del 15-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Di  autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di pagamento
operando le ritenute di legge previste.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 16 del 15-01-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 27-01-2018

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 27-01-2018 al 11-02-2018.
48
Micigliano, li 12-02-2018

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 16 del 15-01-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI MICIGLIANO


